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Teri-Hus kvalitetslöften

Vi prioriterar spännande arkitektoniska lösningar
Alla vill inte ha standardiserade husmodeller. Vi vill föra fram nya typer av hus till våra kunder. Vi 
identifierar oss som nytänkande och föregångare då det kommer till att bygga hus med 
personlighet. 

Vi har branschens bästa planeringstjänst
Vår planeringstjänst utgår ifrån kundens idéer och behov inte utifrån att göra begränsade 
förändringar i färdiga husmodeller. 

Vi döljer inte vad huspaketet innehåller
Få av våra kunder är experter på husbyggnad, därför listar vi exakt vad huspaketet innehåller i vår 
leveransbeskrivning som medföljer vår offert. En del menar att den är för lång och detaljerad, men 
de brukar snabbt inse fördelarna då projektet väl är igång och detaljfrågor uppstår. 

Vårt offererade pris håller
Du kan lita på att det pris som du godkänt också är det som sedan står på fakturan, oavsett om 
priserna på byggmaterial har gått upp. 

Vi väljer våra materialleverantörer med omsorg
Vi har valt ett fåtal, inhemska materialleverantörer som vi jobbar med. T ex har vi två 
kvalitetsleverantörer av tak och fönster, det möjliggör att vi kan jämföra och pressa priserna på 
jämbördiga produkter. Samtidigt har vi valt bort andra. Vårt sätt att se på kvalitet matchar inte alla 
leverantörers syn på kvalitet.

Vi vet att huset håller längre med rejäl fasadpanel
Panelen på ett Teri-Hus är aldrig tunnare än 23 mm, i de flesta fall är den dock tjockare. Detta ger en lång 
livslängd åt huset och gör att huset är lika vackert ännu 25 år senare. Dessutom är vår panel sneddad 
nertill för att undvika att väta dröjer kvar. En enkel innovation som vi anser borde vara ett krav för alla. 

Vi vet var isoleringen oftast läcker
Vi har sedan länge ställt om vår produktionslinje så att varje element börjar med isolering kring dörrar och 
fönster. Därefter byggs stommen runt omkring. Att placera in dörr eller fönster i ett hål i stommen och 
därefter isolera blir inte tillräckligt bra enligt vår standard. 

Vi vet hur man undviker transportskador
Inget är så förargligt som element och material som behandlats vårdslöst i transporten och anländer till 
byggplatsen med skador. När vi hittar samarbetspartners som håller vad de lovar och har hög yrkesstolthet 
så väljer vi inte bort dem för att få ner kostnaderna. En kostnadsreduktion i frakt, blir snabbt en 
tilläggskostnad i transportskador. Den risken är inte vi beredda att ta för våra kunders del. 

Vi experimenterar inte med monteringen
Ett Teri-Hus monteras av våra egna monteringsteam eller av noggrant utvalda samarbetspartners som vi 
vet att inte tar några genvägar och som monterar enligt våra standarder. Det krävs många monteringar 
innan man har lärt sig alla potentiella misstag. Därför prioriterar vi erfarenhet före låga kostnader. Det här 
är en orsak till att vi har få reklamationer och inte heller har prickats av konsumentombudsmannen. 




